[image: ГЕРБ_слив]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПАЛАГАЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июля 2019 года 	                        № 03
д.Палагай

О проведении публичных слушаний
 по проекту внесения изменений в  Правила благоустройства территории
муниципального образования «Палагайское»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением об организации и проведении общественных обсуждений, публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности в муниципальном образовании «Палагайское», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Палагайское» от 14.08.2018 № 70, и  руководствуясь Уставом муниципального образования «Палагайское»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Создать комиссию по проведению публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования «Палагайское» в следующем составе:
Председатель комиссии:
Невоструева З.Н. – Глава муниципального образования «Палагайское».
Секретарь комиссии:
Абашева Ф.Н. – ведущий специалист-эксперт Администрации муниципального образования «Палагайское».
Члены комиссии:
Абашева О.А. – депутат Совета депутатов муниципального образования «Палагайское»;
Малых И.А. – главный специалист-эксперт отдела строительства, ЖКХ, транспорта и связи Администрации муниципального образования «Юкаменский район» (по согласованию).
1. Назначить публичные слушания по проекту внесений изменений в Правила  благоустройства территории муниципального образования «Палагайское» на 31 июля 2019 года в 10-00 часов по адресу: ул. Центральная, д.77, д.Палагай, Юкаменского района УР.
                      Подготовку и проведение публичных слушаний возложить на Администрацию
                      муниципального образования «Палагайское»
1. Разместить проект внесения изменений в Правила благоустройства территории  муниципального образования «Палагайское»:
- на информационных стендах муниципального образования «Палагайское»,
- на сайте муниципального образования «Юкаменский район».
5. Установить, что предложения по проекту внесения изменений в Правила  благоустройства территории муниципального образования «Палагайское»  направлять в Администрацию муниципального образования «Палагайское» по адресу: ул.Центральная, 77, д.Палагай, Юкаменского района УР в срок до 31 июля 2019года.
6.Контроль  за исполнением  постановления  оставляю  за  собой.

[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования                                                             З.Н.Невоструева

image1.png